РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Забайкальский край

Администрация  муниципального района «Ононский район»
Постановление

с. Нижний Цасучей
[bookmark: _GoBack]      23.11.2022г                                                                             № 278

О внесении дополнения в постановление администрации муниципального района «Ононский район»   от  21.11.2022г  №274 «О дополнительной мере социальной поддержки отдельной категории граждан в виде внеочередного предоставления их детям мест в государственных и муниципальных дошкольных образовательных организациях Ононского района»
В соответствии с частью 5 статьи 41 Устава муниципального района «Ононский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации муниципального района «Ононский район»   от  21.11.2022г  №274 «О дополнительной мере социальной поддержки отдельной категории граждан в виде внеочередного предоставления их детям мест в государственных и муниципальных дошкольных образовательных организациях Ононского района»	 дополнить пунктом 4 следующего содержания: «Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения возникшие с 15.11.2022г».
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации   муниципального района «Ононский район».

Глава муниципального района
 «Ононский район»                                                                            О.А.Бородина

Исп.Аргунова М.Е.
4-15-68